
Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular Inverno/2015 - Técnico Subsequente

Resultado Final - Câmpus Passo Fundo

Classif Inscr Nome Nota Resultado Classif Inscr Nome Nota Resultado

1 318180 Daniel Dias Andres 33 Aprovado 1 317502 Aline Camera 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 316445 Katiane da Silveira 23 Aprovado 2 316718 Marcelo Jose Freddi 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 323051 Giordana Zuchetto dos Santos 19 Aprovado 3 314774 Daiane Andrade de Oliveira 13 Aprovado

4 317367 Bruno Cesar Zanfonato 19 Aprovado 4 317674 Victor Hugo Tiecher Risson 13 Aprovado

5 316432 Eduardo Dal Maso Dutra 18 Aprovado 5 316330 Dieini dos Santos 11 Aprovado

6 317641 Arion Nicodem 18 Aprovado 6 320720 Mauricio Ferreira de Camargo 11 Aprovado

7 315883 Cássio da Rosa Cemin 17 Aprovado 7 323364 Luis Henrique Bitzcof Galera 10 Aprovado

8 317502 Aline Camera 17 Aprovado 8 324300 Maricle Rauber Soares 8 Aprovado

9 319258 Gustavo Ferst 16 Aprovado 9 317200 Jocemara de Lurdes Ribeiro de Moraes 8 Aprovado

10 321789 Guilherme Amaral Silva 16 Aprovado 316789 Alexander de Mello Morcelli 0 Faltoso

11 324287 Maicon Rodrigo Muhlen 15 Aprovado 315324 Amanda Gabrielly de Oliveira Muniz 0 Faltoso

12 317765 Mateus Vieira 15 Aprovado 317902 Andrey José Turela 0 Faltoso

13 321964 Jerônimo Barriquel Schleder 15 Aprovado 320231 Barbara Rezende Prietsch 0 Faltoso

14 323285 Jeffersom Augusto Brena 15 Aprovado 321827 Gerusa Dias 0 Faltoso

15 316718 Marcelo Jose Freddi 15 Aprovado 316721 Giordani Krug Campos Ramos 0 Faltoso

16 316193 Felipe Natanael Paiva 14 Aprovado 315812 Jucelia dos Santos 0 Faltoso

17 316475 Monoca de Moraes Zalasko Guedes 14 Aprovado 317359 Lucas Leonardo Sbruzzi 0 Faltoso

18 320207 Edson Luis dos Santos 14 Aprovado 317497 Luiz Carlos dos Santos 0 Faltoso

19 314185 Saara Leticia Nunes Simao 14 Aprovado 320538 Mayra Fiori de Lima 0 Faltoso

20 322694 Cesar Luis Iarcheski 14 Aprovado 316585 Paulo Roberto Vancini 0 Faltoso

21 321437 Taise Sbruzzi 14 Já aprovado em outra reserva de vaga

22 320174 Cleomar Gonçalves 13 Já aprovado em outra reserva de vaga

23 316937 Isabel Patricia Rodrigues dos Santos 13 Já aprovado em outra reserva de vaga Classif Inscr Nome Nota Resultado

24 316851 Jon Manoel de Bastiani 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 1 322807 Janete de Carli 12 Aprovado

25 314774 Daiane Andrade de Oliveira 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 2 316181 Mauricio de Araujo 12 Aprovado

26 321571 Marcia Brusso 13 Excedente 3 315801 Leandro Schneiker Falcao 9 Aprovado

27 313471 Valentine Ferraz 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 317637 Gisele Machado Falcão 0 Faltoso

28 321725 Luana Gabriela da Costa 13 Excedente 321985 Vagner Rodrigues 0 Faltoso

29 321252 Matheus de Mello de Moraes 13 Excedente

30 323958 Luciano Carvalho Rossetto 13 Excedente

31 323298 Maria Graziele Mariano 13 Já aprovado em outra reserva de vaga Classif Inscr Nome Nota Resultado

32 317674 Victor Hugo Tiecher Risson 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 1 317367 Bruno Cesar Zanfonato 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

33 322807 Janete de Carli 12 Já aprovado em outra reserva de vaga 2 316432 Eduardo Dal Maso Dutra 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

34 323600 Renato Mascarello 12 Já aprovado em outra reserva de vaga 3 321964 Jerônimo Barriquel Schleder 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

35 323042 Mirian Silvestrin 12 Excedente 4 323285 Jeffersom Augusto Brena 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

36 316181 Mauricio de Araujo 12 Já aprovado em outra reserva de vaga 5 321437 Taise Sbruzzi 14 Aprovado

37 316469 Marcelo de Quevedo Guedes 12 Excedente 6 320174 Cleomar Gonçalves 13 Aprovado

38 317336 Daniela Bianchini 12 Já aprovado em outra reserva de vaga 7 316937 Isabel Patricia Rodrigues dos Santos 13 Aprovado

39 317105 Rafael Gehlen da Rosa 12 Excedente 8 316851 Jon Manoel de Bastiani 13 Aprovado

40 321093 Paulo Eduardo de Mello Lima 11 Excedente 9 313471 Valentine Ferraz 13 Aprovado

41 316934 Mauro Albino Scheleski 11 Excedente 10 323298 Maria Graziele Mariano 13 Aprovado

42 317607 Franciele da Silva Pasqual Ribeiro 11 Já aprovado em outra reserva de vaga 11 323600 Renato Mascarello 12 Aprovado

43 317216 Marcelo Vinicius dos Santos Rosa 11 Excedente 12 317336 Daniela Bianchini 12 Aprovado
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44 316330 Dieini dos Santos 11 Já aprovado em outra reserva de vaga 13 317105 Rafael Gehlen da Rosa 12 Excedente

45 320720 Mauricio Ferreira de Camargo 11 Já aprovado em outra reserva de vaga 14 316934 Mauro Albino Scheleski 11 Excedente

46 318458 Emerson Rodrigues Paludo 11 Excedente 15 322770 Valdecir Turello de Macedo 10 Excedente

47 322770 Valdecir Turello de Macedo 10 Excedente 16 315165 Ademir Antonio Paz 10 Excedente

48 322999 Ederson de Macedo da Silva 10 Excedente 17 321588 Bianca da Silva 10 Excedente

49 315165 Ademir Antonio Paz 10 Excedente 18 319782 Neri Manoel Pereira 9 Excedente

50 321588 Bianca da Silva 10 Excedente 19 320498 Matheus Brum da Silveira 9 Excedente

51 323364 Luis Henrique Bitzcof Galera 10 Já aprovado em outra reserva de vaga 316755 Adeir Diniz Nunes 0 Faltoso

52 318820 Leonel da Silveira 10 Excedente 319844 Bruna Leticia Nasgorski 0 Faltoso

53 315801 Leandro Schneiker Falcao 9 Já aprovado em outra reserva de vaga 317596 Claudemir Jorge Duarte 0 Faltoso

54 319593 Mário Antonio Faustino 9 Já aprovado em outra reserva de vaga 315246 Eduardo Flores Antunes 0 Faltoso

55 324265 Chaiane Serafin 9 Excedente 315361 Gilmar Xavier Garcias da Rosa 0 Faltoso

56 319782 Neri Manoel Pereira 9 Excedente 316925 Juliano Iuri Maschio 0 Faltoso

57 320498 Matheus Brum da Silveira 9 Excedente 317590 Marcus Vinícius Mandelli do Amaral 0 Faltoso

58 324300 Maricle Rauber Soares 8 Já aprovado em outra reserva de vaga 316424 Nilton Cesar de Oliveira 0 Faltoso

59 317200 Jocemara de Lurdes Ribeiro de Moraes 8 Já aprovado em outra reserva de vaga 320806 Tailiane Padilha dos Santos 0 Faltoso

60 316132 Igor Pinheiro 7 Excedente 323699 Vanda Teresa Ceolin de Bortoli 0 Faltoso

318646 Adan William da Silva Trentin 0 Faltoso 316230 Vilson José de Souza Rezende 0 Faltoso

316755 Adeir Diniz Nunes 0 Faltoso 320573 Vinicius Duarte Silveira 0 Faltoso

316789 Alexander de Mello Morcelli 0 Faltoso

315324 Amanda Gabrielly de Oliveira Muniz 0 Faltoso

317902 Andrey José Turela 0 Faltoso Classif Inscr Nome Nota Resultado

320231 Barbara Rezende Prietsch 0 Faltoso 1 317607 Franciele da Silva Pasqual Ribeiro 11 Aprovado

319844 Bruna Leticia Nasgorski 0 Faltoso 2 319593 Mário Antonio Faustino 9 Aprovado

317596 Claudemir Jorge Duarte 0 Faltoso 322614 Joice Ibraina de Souza dos Santos 0 Faltoso

314994 Claudio Roberto Maraschin 0 Faltoso

316499 Daniela Roman 0 Faltoso

318995 Darlan Moy Nitshke 0 Faltoso

314694 Débora Moreira de Ramos 0 Faltoso

315246 Eduardo Flores Antunes 0 Faltoso

319316 Francieli Oliveira dos Santos 0 Faltoso

319975 Francisco César Carrão Ermonge 0 Faltoso

321827 Gerusa Dias 0 Faltoso

315361 Gilmar Xavier Garcias da Rosa 0 Faltoso

316721 Giordani Krug Campos Ramos 0 Faltoso

317637 Gisele Machado Falcão 0 Faltoso

316961 Guilherme Marcondes de Mello 0 Faltoso

317225 Henrique Schons Assumpção 0 Faltoso

322614 Joice Ibraina de Souza dos Santos 0 Faltoso

315812 Jucelia dos Santos 0 Faltoso

316925 Juliano Iuri Maschio 0 Faltoso

316502 Lourdes Ivone Roman 0 Faltoso

317359 Lucas Leonardo Sbruzzi 0 Faltoso

317497 Luiz Carlos dos Santos 0 Faltoso

317256 Luiz Eduardo Martins 0 Faltoso

317590 Marcus Vinícius Mandelli do Amaral 0 Faltoso
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318884 Mariana de Freitas dos Santos 0 Faltoso

323402 Mauricio Tobias 0 Faltoso

320538 Mayra Fiori de Lima 0 Faltoso

321348 Miguel Amarante Saldanha 0 Faltoso

316424 Nilton Cesar de Oliveira 0 Faltoso

316585 Paulo Roberto Vancini 0 Faltoso

314078 Rodimar da Rosa 0 Faltoso

320806 Tailiane Padilha dos Santos 0 Faltoso

321985 Vagner Rodrigues 0 Faltoso

323699 Vanda Teresa Ceolin de Bortoli 0 Faltoso

316230 Vilson José de Souza Rezende 0 Faltoso

320573 Vinicius Duarte Silveira 0 Faltoso
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1 322816 André Finatto Donassolo 23 Aprovado 1 317450 Gabriela Nadine Tonolly Rodrigues 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 324035 Tiago Almeida Chaves 22 Aprovado 2 314434 Carla Regina dos Santos 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 317450 Gabriela Nadine Tonolly Rodrigues 20 Aprovado 3 316323 Henrique Tatim 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 323434 Ânderson Rocha da Silva 20 Aprovado 4 317244 Ana Letícia de Oliveira Machado 12 Aprovado

5 323894 Sandro Carboni 18 Aprovado 5 318975 Rochéli Zamarchi 11 Aprovado

6 317720 Elivelton Rovani 17 Aprovado 6 317045 Roalves Caitano Gomes 10 Aprovado

7 324558 Clarice Susana de Oliveira 17 Aprovado 7 321931 William Cauê Ascari Lemos dos Passos 6 Aprovado

8 313351 Fabio dos Santos da Silva 17 Aprovado 317183 Douglas Mello Praetorius 0 Faltoso

9 314434 Carla Regina dos Santos 16 Aprovado 323153 Fabiene Gomes Picolli 0 Faltoso

10 316323 Henrique Tatim 15 Aprovado 323154 Fabio Seidler 0 Faltoso

11 322451 Everton Rafael Daros 15 Excedente

12 322825 Maria Eliara Portella da Cunha 14 Já aprovado em outra reserva de vaga

13 319658 Natan Silva de Abreu 14 Já aprovado em outra reserva de vaga Classif Inscr Nome Nota Resultado

14 317101 Joel Elimar Isele 13 Excedente 1 318707 Marcel Machado 12 Aprovado

15 320161 Dionatan Carboni Oliveira 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 324579 Silvia Cristina de Oliveira 0 Faltoso

16 317244 Ana Letícia de Oliveira Machado 12 Já aprovado em outra reserva de vaga

17 318707 Marcel Machado 12 Já aprovado em outra reserva de vaga

18 322442 Felipe Vivan 12 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

19 318975 Rochéli Zamarchi 11 Já aprovado em outra reserva de vaga 1 324035 Tiago Almeida Chaves 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

20 320003 Anderson Alves Batista 11 Já aprovado em outra reserva de vaga 2 324558 Clarice Susana de Oliveira 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

21 320055 Fabiano Oliveira de Mello 10 Já aprovado em outra reserva de vaga 3 322825 Maria Eliara Portella da Cunha 14 Aprovado

22 317045 Roalves Caitano Gomes 10 Já aprovado em outra reserva de vaga 4 320161 Dionatan Carboni Oliveira 13 Aprovado

23 321931 William Cauê Ascari Lemos dos Passos 6 Já aprovado em outra reserva de vaga 5 320003 Anderson Alves Batista 11 Aprovado

319236 Alice Antonia Rapachi 0 Faltoso 6 320055 Fabiano Oliveira de Mello 10 Aprovado

317358 Ângela Cristiane Santin 0 Faltoso 319040 Diogo Lima de Oliveira 0 Faltoso

319040 Diogo Lima de Oliveira 0 Faltoso 315210 Grégori Roberto do Nascimento de Mattos 0 Faltoso

317183 Douglas Mello Praetorius 0 Faltoso 324009 Guilherme Ribeiro dos Santos 0 Faltoso

323153 Fabiene Gomes Picolli 0 Faltoso 323398 Herysson Luiz Lunkes 0 Faltoso

320309 Fábio Cesar Ribeiro 0 Faltoso 318081 Jusier de Oliveira 0 Faltoso

323154 Fabio Seidler 0 Faltoso 321098 Lucas da Silva Rocha 0 Faltoso

315210 Grégori Roberto do Nascimento de Mattos 0 Faltoso 320304 Vinicius Menezes 0 Faltoso

324009 Guilherme Ribeiro dos Santos 0 Faltoso

323398 Herysson Luiz Lunkes 0 Faltoso

323012 Jammes Joe Vieceli 0 Faltoso Classif Inscr Nome Nota Resultado

320811 Jonatan da Rocha Vizzotto 0 Faltoso 1 319658 Natan Silva de Abreu 14 Aprovado

318081 Jusier de Oliveira 0 Faltoso

321098 Lucas da Silva Rocha 0 Faltoso

324928 Luiz Ademir Nunes de Almeida 0 Faltoso

320777 Marcelo Rodrigo Tosatti 0 Faltoso

317395 Robson de Oliveira 0 Faltoso

324579 Silvia Cristina de Oliveira 0 Faltoso

319241 Simone Maria Rapachi 0 Faltoso

317389 Tassiele Reolon 0 Faltoso
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323549 Thomas Helmuth da Luz 0 Faltoso

320304 Vinicius Menezes 0 Faltoso

316818 Vitor Hugo Barbosa 0 Faltoso
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1 317272 Jorge Luis Lima Gonçalves 20 Aprovado 1 319495 Aluisio Belini 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 314792 Juliano Garcia Gonçalves 20 Aprovado 2 324126 Gesiel dos Santos 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 316734 Valdecir Ivan Censi 20 Aprovado 3 317731 Patrick Lírio dos Santos 15 Aprovado

4 317350 Denis Comin 18 Aprovado 4 314397 Marcos Antonio Foschiera 14 Aprovado

5 316317 Julceu Francisco Dall Agnol 17 Aprovado 5 316184 Fabricio do Nascimento Machado 14 Aprovado

6 324710 Juliano Fernandes Ribeiro 16 Aprovado 6 317518 Bruno Kunz 14 Aprovado

7 319777 Matheus Bernardo Machado Frare 16 Aprovado 7 324573 Leonardo Schneiker Falcão 12 Excedente

8 319495 Aluisio Belini 16 Aprovado 8 324146 Tiago dos Santos 12 Excedente

9 314146 Yuri Carvalho da Siva 16 Aprovado 9 318108 Valter da Silva e Silva 12 Excedente

10 324126 Gesiel dos Santos 16 Aprovado 10 319573 Bruno de Azevedo Siqueira 11 Excedente

11 316911 Bruno Zanin 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 11 317662 Rogerio Moraes Santos 11 Excedente

12 319075 Bruno Pasa Torres 15 Excedente 12 321828 Jonatan Baldissarelli 11 Excedente

13 319135 Wilson Jose Miorando 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 13 316946 Felipe Rosseto da Silva 10 Excedente

14 317731 Patrick Lírio dos Santos 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 14 318400 Jose Valdemir da Silva 9 Excedente

15 318459 Raul Folmer 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 15 316407 Pedrinha Matos de Oliveira 7 Excedente

16 314511 Edinilso Gilnei Dutra 15 Excedente 313467 Alisson Francisco Casarin 0 Faltoso

17 319482 Fabio Vinicio Rocha Santos 15 Excedente 314940 Alisson Moraes da Silva 0 Faltoso

18 314397 Marcos Antonio Foschiera 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 323001 Daniel dos Santos 0 Faltoso

19 316184 Fabricio do Nascimento Machado 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 320651 Gabriel Camera 0 Faltoso

20 315506 Rudinei Nervis 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 322276 Gustavo Ferreira Kister 0 Faltoso

21 317518 Bruno Kunz 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 314400 Leomar Maraschin 0 Faltoso

22 314318 Diogo Guimarães 14 Excedente 317068 Leonardo Ceolin de Bortoli 0 Faltoso

23 317725 Odair Jose Bottesini 14 Excedente 317288 Lucas Maicon Davi 0 Faltoso

24 317494 Rodrigo Zucchi da Silva 14 Excedente 323560 Marcelo Silveira dos Santos 0 Faltoso

25 316515 Roger Henrique do Amaral 13 Excedente 320821 Rodrigo da Silva Kort 0 Faltoso

26 322810 Felipe Terres Portella 13 Excedente 324689 Vanessa de Aguiar Guedes 0 Faltoso

27 323216 Cristiano Ribeiro de Souza 13 Excedente 320481 Zelio Correia Lemos 0 Faltoso

28 316099 Dijian Daby Nik George Lucas Machado Batista 13 Excedente

29 318814 Sadi Siqueira 13 Excedente

30 314962 Marcos Antonio da Silva 13 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

31 321269 Giovani Castelani 13 Excedente 1 321850 Nedson Cardoso Neves 12 Aprovado

32 321850 Nedson Cardoso Neves 12 Já aprovado em outra reserva de vaga 2 317643 Ronicler Argenta 9 Excedente

33 321339 Patrick da Silva 12 Excedente 3 319032 Leonardo Jesus Almeida 6 Excedente

34 318288 Leonardo Morandi 12 Excedente 316989 Vandercleisson Lara Marques 0 Faltoso

35 324305 Vinícius Pietro Bom 12 Excedente

36 322641 Eliseu Marcolam de Camargo 12 Excedente

37 320320 Matheus da Silva Mello 12 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

38 316368 Anderson Falcao Ribeiro 12 Excedente 1 316734 Valdecir Ivan Censi 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

39 324573 Leonardo Schneiker Falcão 12 Excedente 2 317350 Denis Comin 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

40 316825 Alex Patrik Fernandes 12 Excedente 3 319777 Matheus Bernardo Machado Frare 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

41 324146 Tiago dos Santos 12 Excedente 4 316911 Bruno Zanin 15 Aprovado

42 315105 Leonardo Mazzutti 12 Já aprovado em outra reserva de vaga 5 319135 Wilson Jose Miorando 15 Aprovado

43 318108 Valter da Silva e Silva 12 Excedente 6 318459 Raul Folmer 15 Aprovado
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44 319573 Bruno de Azevedo Siqueira 11 Excedente 7 315506 Rudinei Nervis 14 Aprovado

45 314411 Samorin Pinho Neckel 11 Excedente 8 322810 Felipe Terres Portella 13 Excedente

46 323659 Sergivan Menegotto 11 Excedente 9 318288 Leonardo Morandi 12 Excedente

47 315247 Eliseu  Chaves Pinto 11 Excedente 10 322641 Eliseu Marcolam de Camargo 12 Excedente

48 317662 Rogerio Moraes Santos 11 Excedente 11 316368 Anderson Falcao Ribeiro 12 Excedente

49 316830 Gilmar Spielmann 11 Excedente 12 316825 Alex Patrik Fernandes 12 Excedente

50 321828 Jonatan Baldissarelli 11 Excedente 13 314411 Samorin Pinho Neckel 11 Excedente

51 316315 Camila Voloski 11 Excedente 14 323659 Sergivan Menegotto 11 Excedente

52 316946 Felipe Rosseto da Silva 10 Excedente 15 315247 Eliseu  Chaves Pinto 11 Excedente

53 313870 Thaynã Ricardo Ghiggi 10 Excedente 16 316830 Gilmar Spielmann 11 Excedente

54 320910 Marcel Baldissera 10 Excedente 17 318294 Carlos Alberto Arcari 10 Excedente

55 318294 Carlos Alberto Arcari 10 Excedente 18 317205 Aldo Abraão Amaral da Silva 9 Excedente

56 317643 Ronicler Argenta 9 Excedente 19 322392 Vinicio Gustavo Knapp 9 Excedente

57 321995 Vagner Marczinski 9 Excedente 20 318593 Edina Vilanova Cassel 9 Excedente

58 317205 Aldo Abraão Amaral da Silva 9 Excedente 316956 Giovani Bufon 0 Faltoso

59 322392 Vinicio Gustavo Knapp 9 Excedente 324098 Jean Amilton do Prado 0 Faltoso

60 321626 Darlan Lima de Ramos 9 Excedente 317285 João Artur Vivan Santini 0 Faltoso

61 314479 Michel Spadotto 9 Excedente 318216 Leandro Weschenfelder Batista 0 Faltoso

62 316316 Pedro Antonio Rampanelli 9 Excedente 318231 Lucas Dionata Borges Camargo 0 Faltoso

63 318593 Edina Vilanova Cassel 9 Excedente 316809 Marcelo Bortolni 0 Faltoso

64 318400 Jose Valdemir da Silva 9 Excedente 314947 Roger Dalmina 0 Faltoso

65 316407 Pedrinha Matos de Oliveira 7 Excedente 315190 Samoel Debona Chiapetti 0 Faltoso

66 318973 Adroilson Souza de Góes 6 Excedente 315948 Teilor Ribeiro 0 Faltoso

67 319032 Leonardo Jesus Almeida 6 Excedente 320508 Vinicius Silva Gonzalez 0 Faltoso

319322 Acir Arnaldo Scherer 0 Faltoso

321952 Adriano Duraczenski 0 Faltoso

316496 Alexandre Oliveira 0 Faltoso Classif Inscr Nome Nota Resultado

313467 Alisson Francisco Casarin 0 Faltoso 1 315105 Leonardo Mazzutti 12 Aprovado

314940 Alisson Moraes da Silva 0 Faltoso 324652 Edson Avelino da Siolva 0 Faltoso

314959 Alisson Patrick Pitton 0 Faltoso 317370 Vinicius da Rosa 0 Faltoso

317745 Cassiano Batista Ufe 0 Faltoso

323001 Daniel dos Santos 0 Faltoso

324652 Edson Avelino da Siolva 0 Faltoso

323495 Elias Altemiro Caraveta 0 Faltoso

316782 Elton Wegrzynek 0 Faltoso

320036 Emanoel Romario Tauffer 0 Faltoso

314625 Fernando João Chaves 0 Faltoso

313765 Flávio Jose Chaves 0 Faltoso

321533 Francisco dos Santos 0 Faltoso

320651 Gabriel Camera 0 Faltoso

316956 Giovani Bufon 0 Faltoso

322276 Gustavo Ferreira Kister 0 Faltoso

318829 Iuri Goulart Sartor 0 Faltoso

324098 Jean Amilton do Prado 0 Faltoso

317285 João Artur Vivan Santini 0 Faltoso

320496 Jonatan Kovaleski 0 Faltoso
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324482 Juscelino Bordignon 0 Faltoso

318216 Leandro Weschenfelder Batista 0 Faltoso

314400 Leomar Maraschin 0 Faltoso

317068 Leonardo Ceolin de Bortoli 0 Faltoso

318231 Lucas Dionata Borges Camargo 0 Faltoso

317288 Lucas Maicon Davi 0 Faltoso

319738 Lucas Vinicius Noguete 0 Faltoso

324722 Luís Fernando Ferreira 0 Faltoso

323189 Luis Henrique Grapiglia 0 Faltoso

316524 Luiza Guerra Ribeiro 0 Faltoso

320222 Marcelo Barrozo Presser 0 Faltoso

316809 Marcelo Bortolni 0 Faltoso

320835 Marcelo Greff Viaceli 0 Faltoso

323560 Marcelo Silveira dos Santos 0 Faltoso

321501 Marcos Kuhn 0 Faltoso

321716 Mauricio dos Santos da Silva 0 Faltoso

314936 Pedro Henrique Sotille 0 Faltoso

323423 Rafael da Silva 0 Faltoso

320821 Rodrigo da Silva Kort 0 Faltoso

314947 Roger Dalmina 0 Faltoso

318969 Rogerio Machado dos Santos 0 Faltoso

315190 Samoel Debona Chiapetti 0 Faltoso

315948 Teilor Ribeiro 0 Faltoso

321477 Thiago de Freitas Vaz 0 Faltoso

314624 Tiago dos Santos 0 Faltoso

317047 Tiago Morini de Quadros 0 Faltoso

316989 Vandercleisson Lara Marques 0 Faltoso

324689 Vanessa de Aguiar Guedes 0 Faltoso

317370 Vinicius da Rosa 0 Faltoso

315367 Vinicius Palauro 0 Faltoso

320508 Vinicius Silva Gonzalez 0 Faltoso

316959 William Moisés Santos 0 Faltoso

320481 Zelio Correia Lemos 0 Faltoso
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1 317289 João Paulo Andreis Moura 24 Aprovado 1 315481 Alexsandro do Nacimento 13 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 320640 Bruna Eduarda Rocha 16 Aprovado 2 317477 Robson da Silva Morigi 12 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 313678 Enio Junior Pegoraro 16 Aprovado 317276 Christian da Silva Lopes 0 Faltoso

4 322008 Giovane Silveira 15 Aprovado 320609 Luís Eduardo de Andrade 0 Faltoso

5 320644 Brenda Aparecida Rocha 14 Aprovado

6 315481 Alexsandro do Nacimento 13 Aprovado

7 324223 Bruno Kanigoski 12 Aprovado Classif Inscr Nome Nota Resultado

8 317477 Robson da Silva Morigi 12 Aprovado 1 324223 Bruno Kanigoski 12 Já aprovado em outra reserva de vaga

9 322351 Gian Carlos Lanfredi 11 Aprovado 318061 Jose Claudivan Alves Pinheiro 0 Faltoso

10 316971 Magnus de Moura Marasca 9 Aprovado

11 314162 Douglas Scariot 8 Aprovado

316421 Angelo Acco Alves 0 Faltoso Classif Inscr Nome Nota Resultado

314489 Braian Carneiro 0 Faltoso 1 320640 Bruna Eduarda Rocha 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

317276 Christian da Silva Lopes 0 Faltoso 2 320644 Brenda Aparecida Rocha 14 Já aprovado em outra reserva de vaga

316485 Fernando dos Santos Carvalho 0 Faltoso 3 322351 Gian Carlos Lanfredi 11 Já aprovado em outra reserva de vaga

313740 Franciele Natalina Molinaris Borges 0 Faltoso 316485 Fernando dos Santos Carvalho 0 Faltoso

318061 Jose Claudivan Alves Pinheiro 0 Faltoso

320609 Luís Eduardo de Andrade 0 Faltoso

313750 Willian Dal Moro 0 Faltoso Classif Inscr Nome Nota Resultado

1 314162 Douglas Scariot 8 Já aprovado em outra reserva de vaga
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